
Jitka S. (Jools) ID 59339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 3:08

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny milé Kupující:) ♥♥♥

  ***POKUD SE JEDNÁ O ZBOŽÍ Z MMB, INFORMUJTE SE, PROSÍM, PŘEDEM O DOSTUPNOSTI ZBOŽÍ*** DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Prosím pozorně si přečtěte tyto podmínky prodeje a vzkazy pro kupující v mém albu:

  V případě, že přihodíte na mé aukce nebo závazně objednáte zboží na MMB, souhlasíte s těmito podmínkami:

  *1*
  Pozorně čtěte popis věcí + info o jejich stavu. Na příp. nesrovnalosti nebudu reflektovat. Dotazy ráda zodpovím.
  Zboží nevyměňuji, nepřeměřuji a nepřefocuji.

  *2*
  Přihazujte, prosím, s rozmyslem a uváženě. Příhozy nemažu. Pokud přihodíte na aukci, souhlasíte zároveň i s cenou
poštovného, které obsahuje i náklady za balné.

  *3*
  Rozesílám podklady k platbě max. do 24 h od zkončení aukce.
  Prosím o potvrzující zprávu ohledně vyhrané aukce s údaji o vaší platbě a to do 24 h od obdržení mých podkladů k platbě.
Pokud někdo sleduje více aukcí, samozřejmě čekáme, aby bylo jedno poštovné ,o). Pokud chcete přihazovat na více věcí, je
třeba mi to po skončení první aukce napsat, abych zbytečně neposílala podklady a čekala na odezvu. Ostatní dotazy řešte
před skončením aukce.

  *4*
  Na platbu čekám max. 4 prac. dny - poté automaticky uděluji negativní hodnocení na MMB/MMA za zmařenou aukci.
Bankovní převod trvá do druhého pracovního dne od odeslání, takže tato lhůta je dostatečná.

  Nepište mi, prosím, o slevy a nenahazujte mi ceny. Sama se rozhodnu, jestli... a za jakou cenu zboží případně znovu
vystavím. Pokud chcete platit později vyhovím, ale jen těm, kteří u mě už nakupovali a mám s nimi dobrou zkušenost.

  Neinformuji o připsání platby na účet.

  Pokud aukci ukončím z důvodu nezaplacení a poté mi na účet přijdou peníze, vrátím je ponížené o poplatky banky.

  Nepřijímám platby složenkou na adresu.

  *5*
  Zboží odesílám doporučeně až po připsání peněz na účet. max. do 14 dnů od zaplacení. Info u mě na albu v odeslaných
balíčcích. Respektujte moji delší dobu dodání, je to z důvodu zaneprázdněnosti. Nemá cenu psát do hodnocení poznámku o
pozdějším dodání, pokud s podmínkami svým příhozem souhlasíte. Pokud chcete přednostně odeslat dříve, budu se snažit
vyhovět, ale je třeba se na tom předem domluvit.

  *6*
  Prosím o potvrzení přijetí zaslaného zboží a sdělení o spokojenosti. ,o) Podací lístky archivuji max. 3M od odeslání balíčku.
Poté považuji obchod za uzavřený z mé i z Vaší strany.

  *7*
  V případě prodeje nového zboží s fakturou /zpravidla elektronika/, reklamaci budete uplatňovat u dodavatele zboží, nikoliv u
mě. Obsah balíku si fotím a zboží zkouším, abych měla důkaz, že vše je v pořádku, tudíž na žádné nesrovnalosti ohledně
chybějících součástí a nefunkčnosti nebudu reflektovat.

  *8*
  NEZASÍLÁM na DOBÍRKU, na Slovensko a do zahraničí. Neposkytuji slevy!!!
  Neumožňuji osobní předání zboží! Dotaz na zboží není závazná objednávka!
  ♥JOOLS♥

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

